
Elite Mix+ Blender 1,5l. Tritan Jar 1200 W

Elite Mix+ är en kraftfull höghastighetsblender som täcker alla behov! Det som är unikt för high speed blenders är 
hastigheten. Med vår blenders kraftfulla och robusta motorn och tillsammans med vår Powelix Life-teknologi får du den 
ultimata blenderupplevelsen! Oavsett om du mixar bananer och bär för att göra smoothies eller gör en kanna med 
drinkar till festen, kommer Elite Mix+ mixa ingredienserna till smidig och krämig perfektion. Höghastighetsblendern har 
tre förinställda program och sex titaniumbelagda blad i rostfritt stål. Skärbladen är gjorda i den innovativa tekniken 
Powelix Life, som kombinerar den perfekta skärvinkeln med den ultimata formen på bladen. Detta ger överlägsen 
hackning av både mjuka och hårda ingredienser och ett jämnt, krämigt och fint resultat utan några kvarvarande bitar. Nu 
kan du göra alla recept från hälsosamma soppor och smoothies till att krossa is och göra nice creams! Elite Mix+ passar 
också perfekt för att göra puréer eller mixa kakdeg! Utöver programmen smoothie, auto clean och iskrossning kan du 
anpassa din mixning med funktionerna puls och variable speed. Displayen är bakgrundsbelyst och lätt att använda. Om 
hela familjen ska ha soppa eller smoothies på samma gång kan en full blenderkanna bli väldigt tung. Vi har därför 
utrustat vår nya höghastighetsblender Elite Mix+ med en lättviktskanna av tritan! Tritan är inte bara mycket lättare utan 
också avsevärt tåligare än glas, vilket gör den här kannan mycket hållbar. Kannan rymmer 1,5 liter och tål diskning i 
diskmaskin. Blendern är en köksenhet som de flesta lämnar framme. Därför har vi lagt särskild omsorg på att ge 
höghastighetsblendern Elite Mix+ ett kvalitativt och stilrent uttryck. Den har en klassisk formgivning och ett skyddande 
hölje i rostfritt stål. Detta skapar en förhöjd känsla av kvalitet som gör den inre produkten rättvisa. För den som ändå 
föredrar att förvara den i ett skåp är den lätt att ta isär, och den lätta tritankannan bidrar till att den snabbt kan ställas 
undan och tas fram efter behov. Vid behov rengör du enkelt kannan med funktionen auto clean. Du häller bara i en liter 
varmvatten och ett par droppar diskmedel i kannan, trycker på auto clean – och visp, så rengör maskinen sig själv! Effekt: 
1 200 W.

• Höghastighetsblender med kraftfull och robust motor

• Titanbelagda skärblad med Powerlix Life-teknik för överlägsen mixning

• Specialprogram för smoothies, iskrossning och autorengörning

• Robust blenderkanna (1,5 L) i BPA-fri Tritan, som tål diskmaskin

• Stilren design med ett skyddande hölje i rostfritt stål
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